
    
 
 

Szczytno, dnia 21 marca 2023 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.3.2023 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Szymany” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 17.03.2023 

r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy odstąpią Państwo od konieczności wykonania elementów technologii SUW z stali nierdzewnej 

zgodnie z normą spawalniczą ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe odstąpienie. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuszcza trawienie zamiast dla całości tylko dla miejsca spawów na orurowaniu 

i konstrukcjach wsporczych ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza trawienia tylko dla miejsca spawów na orurowaniu i konstrukcjach 

wsporczych. 

 

Pytanie 3 

Czy normę spawalniczą należy dołączyć do przetargu czy wystarczy wykazać ją w wniosku 

materiałowym lub dołączyć przy zgłoszeniu umowy podwykonawstwa firmy wykonującej orurowanie 

zgodnie z posiadaną normą spawalniczą ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga złożenia norm spawalniczych wraz z ofertą. Normy spawalnicze 

wymagane będą na etapie realizacji zamówienia. 

 

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ z dnia 06.03.2023 r. i jest wiążąca dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania.  



    
 
 

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków 

zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 

24.03.2023 roku o godzinie 11:00.  

 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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